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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816023V

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit ELLINE ONE DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Preze, Fshati Gjec koder, Kryqezimi i Rr. 
Rinas me Rr. Bregu i Gjoles, Godine 2 kateshe. Objekt me 
nr. Pasurie 2/11, Zona Kadastrale 1669 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice gjithashtu ne formen ee nje 

agjencie me ose pa perfaqesim te : makinave, motocikletave, 
anijeve dhe llojeve te autoimjeteve, te reja dhe te perdorura. 
Marrja me qera e ketyre automjeteve me ose pa 
shofer.Tregtia me shumice dhe pakice gjithashtu ne formen e 
nje agjensie me ose pa perfaqesim te pjeseve rezerve, 
aksesoreve dhe pajisjeve kunder vjedhjes se mjeteve 
motorrike, automjeteve motorrike dhe ne cdo rast per cdo 
lloj automjeti.Riparimin, mirembajtje dhe heqjen e 
automjeteve ne fjale dhe te gjithe perberesve te tyre perfshire 
dhe veprimtarine e rregullimit periodik. Prodhimin dhe 
shitjen e bravave.Prodhimin dhe perpunimin e pjeseve 
metalike perfshire pjeset precize me te gjitha llojet e 
teknologjise ne dispozicion. Ndihme direkte dhe indirekte ne 
rruge me kamion. Ndertimi dhe administrimi i garazheve, 
parqeve, parkimeve te makinave, larje te makinave dhe te 
ngjashme. Menaxhimi i sistemeve te shperndarjes se 
karburantit, lubrifikantit dhe gazit, si dhe ne emer te tyre, 
ashtu dhe ne emer te paleve te treta, duke perfshire te gjitha 
aktivitetet e mundshme te lidhura me prodhimin, 
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marketingun dhe sherbimin. 

Sonila Ymeri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaYmeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioLacirignola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 79.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 79,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELLINE ONE DISTRIBUTION
E-Mail: albinateta13@gmail.com  
Telefon: 0693532667  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131830-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEE734-8B3C-475D-83BA-5F1187FC6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DE0CD6-2947-48FF-AAE8-9AFFCA6B622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908019CC-4527-44B4-A62B-DD5D21E1EF74
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


